

وزیر نیرو گفت: از قانونگذار درخواست کرده‌ایم در خصوص افراد استفاده‌کننده از ماینرهای غیرمجاز، جرم‌انگاری کند که خوشبختانه در این زمینه هم اکنون همکاری بسیار خوبی با دستگاه قضایی و نیروی انتظامی برقرار شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، "عباس علی آبادی" روز (چهارشنبه ۲۷ فروردین) در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به افزایش میانگین دمای هوای کشور، اظهار داشت: در چنین شرایطی وزارت نیرو به منظور ارائه خدمات صنعت آب و برق برنامه‌های جامع و وسیعی را پیش‌بینی کرده و در دست اقدام دارد و در عین حال مطلوب است که هموطنان نیز برای عبور از این شرایط همکاری لازم را داشته باشند.

وی در ادامه با بیان اینکه ۱۲ هزار و ۵۰۰ مگاوات از نیروگاه‌های کشور را برقابی‌ها تشکیل می‌دهند، افزود: خشکسالی‌هایی که طی سال‌های اخیر و امسال با آن روبرو شدیم موجب شد که نیروگاه‌های برقابی با ظرفیت کامل در مدار تولید قرار نگیرند.

وزیر نیرو یادآور شد: در مدت مشابه سال گذشته نیروگاه‌های برقابی با ظرفیت ۵۷۰۰ مگاوات در مدار تولید بودند، اما اکنون حتی کمتر از ۲۰۰۰ مگاوات از ظرفیت این نیروگاه‌ها می‌توانیم استفاده کنیم، چرا که در تلاش هستیم برق این نیروگاه‌ها را برای تابستان ذخیره کنیم.

علی آبادی با بیان اینکه ظرفیت نیروگاه‌های اتمی کشور محدود است، ادامه داد: تلاش کردیم که از ظرفیت این نیروگاه‌ها نیز در زمان پیک تابستان بهره‌مند شویم که با همکاری با سازمان انرژی اتمی مقرر گردید تعمیرات این نیروگاه‌ها به زمان پس از پیک تابستان منتقل شود.

وی در ادامه صحبت‌های خود به استفاده غیرمجاز از ماینرها اشاره و تصریح نمود: خوشبختانه به دنبال عملیات وسیعی که انجام شده و همچنین با همکاری مردم، تعداد زیادی از ماینرها کشف شده است؛ البته این امر نیازمند همکاری بیشتری است تا افرادی که با این روش از حقوق جامعه استفاده می‌کنند شناسایی و فعالیت آن‌ها را متوقف کنیم.

وزیر نیرو یادآور شد که در این زمینه از قانونگذار درخواست کرده‌ایم در خصوص افراد استفاده‌کننده از ماینرهای غیرمجاز، جرم

انگاری کند که خوشبختانه هم اکنون همکاری بسیار خوبی با دستگاه قضایی و نیروی انتظامی برقرار شده است.

علی آبادی از کشف 230 هزار ماینر در طول سال گذشته و امسال خبر داد و افزود: بخشی از این ماینرها امحاء و بخشی نیز در فرآیند قانونی قرار دارند.

وی در پایان از به مدار آمدن نیروگاه‌های خورشیدی و بادی تا تابستان پیشرو سخن گفت و خاطرنشان کرد: تاکنون حدود 5800 مگاوات واحد جدید حرارتی و تجدیدپذیر رفع محدودیت شده و وارد مدار تولید شده‌اند و خوشبختانه شب گذشته نیز نیروگاه رودبار به مدار تولید پیوست.